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NIK nie skontroluje Domu Kultury

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, obawiając się upolitycznionej – przez opozycyjnych
radnych – kontroli komisji rewizyjnej Domu Kultury, wystąpił o przeprowadzenie kontroli
prawidłowości wydatkowania środków finansowych do Najwyżej Izby Kontroli.

NIK nie skontroluje Domu Kultury

- Po analizie całości dokumentacji, uprzejmie informujemy, że Najwyższa Izba Kontroli nie ma
możliwości podjęcia wnioskowanej kontroli – pisze Grażyna Ostańska, doradca dyrektora Biura
Organizacyjnego Wydziału Skarg i Wniosków NIK.

Tomasz Dąbrowski, Burmistrz Łomianek obawiając się upolitycznionej – przez opozycyjnych radnych –
kontroli komisji rewizyjnej Domu Kultury, wystąpił o przeprowadzenie kontroli prawidłowości
wydatkowania środków finansowych do Najwyżej Izby Kontroli. 8 marca do Urzędu Miejskiego
wpłynęło pismo z NIK z informacją, że Izba nie ma możliwości podjęcia kontroli, o którą zabiegał
burmistrz. Materiały przesłane przez władze Gminy zostały przekazane do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Warszawie.



Przypomnijmy:
W minionym 2013 roku radni opozycji trzykrotnie w trzech sesjach zabierali środki przeznaczone w
budżecie na kulturę: na sesji 17.10.2013 r. wykreślono w budżetu Domu Kultury 100.000,00 zł,
5.12.2013 r. 35.000,00 i 17.12.2013 r. ponownie 35.000,00 zł.
W tym roku na sesji 26.02.2014 r. Rada Miejska odebrała Domowi Kultury kolejne środki na
działalność: tym razem 38.000,00 zł. Zrobiła to, pomimo informacji złożonej przez Dyrektora Domu



Kultury Miłosza Manasterskiego, że decyzja Rady Miejskiej może spowodować m.in. zamknięcie Filii
Domu Kultury w Burakowie, likwidacje Chóru Patrium Carmen i ograniczenie działalności Klubu Mam.

Zaniepokojony decyzjami Rady Burmistrz Dąbrowski zdecydował się wystąpić do zewnętrznego,
niezależnego organu kontrolnego z pismem o przeprowadzenie kontroli prawidłowości wydatkowania
środków finansowych przez łomiankowski Dom Kultury.
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